Wegkorporation

Braunwald

Bilanz per 31.12.2023

AKTIVEN
Umlaufvermdgen

Glarner Regionalbank

Total Flissige Mittel und Wertschriften

Debitoren
Delkredere
Total Guthaben

Verrechnungskonto Gemeinde
Total kurzfristige Forderungen

Transitorische Aktiven
Total Aktive Rechnungsabgrenzung

Total Umlaufvermdgen
Anlagevermégen
Tiefbauten

Sanierung Gumen Galerie
Total Immobile Sachanlagen

Total Anlagevermdogen

Total AKTIVEN

PASSIVEN
Fremdkapital kurzfristig
Erhaltene Anzahlungen von Dritten

Transitorische Passiven
Ruckstellung Bergweg

Total Passive Rechnungsabgrenzung

Total Fremdkapital kurzfristig

Eigenkapital

Eigenkapital
Total Eigenkapital

(Veranderung Eigenkapital: 18'082.60)

Total PASSIVEN

Saldo

507'501.80
507'501.80

3'762.00
-1'508.00
2'254.00

66'208.25
66'208.25

4'229.10
4'229.10

580'193.15

1.00
1.00
2.00

2.00

580'195.15

-49.00
-10'102.45
0.00
-10'151.45

-10'151.45

-570'043.70
-570'043.70

-580'195.15

Vorjahr

508'169.75
508'169.75

844.00
-754.00
90.00

151'890.55
151'890.55

0.00
0.00

660'150.30

1.00
1.00
2.00
2.00

660'152.30

-1'286.00
-6'905.20
-100'000.00
-108'191.20

-108'191.20

-551'961.10
-551'961.10

-660'152.30



